Las demás disposiciones que regulen el Contrato Administrativo de Servicios.

Llevar el registro y archivo de actas de resolución de sanción

DETALLE

Llevar el registro y archivo de actas de internamiento de vehículo

Llevar el registro y archivo de orden de liberacion 

Cursos y/o estudios de especialización

S/. 1500.00  ( Un Mil Quinientos Nuevos Soles).

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 

toda deducción aplicable al contratado bajo esta 

modalidad.

Lugar de prestación del servicio

Custodiar el vehículo y mantenerlo en las condiciones en que fue internado hasta su liberación

[...]

Gerencia de Administración y Finanzas, a travez de la Subgerencia de Recursos Humanos

REQUISITOS

Formación Académica, grado académico y/o 

nivel de estudios 

Experiencia 

Competencias 

Conocimientos para el puesto y/o cargo: Manejo de Microsoft Office a nivel intermedio

S/. 1,200.00 (Mil doscientos con 00/100 Soles).

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 

toda deducción aplicable al contratado bajo esta 

modalidad.

MUNICIPALIDAD DE CHACLACAYO

PROCESO DE CONVOCATORIA CAS  Nº  004 - 2017

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE

[...]

Formación Académica, grado académico y/o 

nivel de estudios 

Cursos y/o estudios de especialización

Experiencia 

Competencias 

Conocimientos para el puesto y/o cargo:
Conocimientos de derecho administrativo, 

conocimiento informatico y  de Office.

S/. 1,200.00 (Mil doscientos y 00/100 Soles).

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 

toda deducción aplicable al contratado bajo esta 

modalidad.

Inicio: 17 de julio de 2017

Término:  31 de agosto  de 2017

DETALLE

Las demás disposiciones que regulen el Contrato Administrativo de Servicios.

[...]

Municipalidad de Chaclacayo  - Av. Nicolás Ayllón 856  

Carretera Central Km. 24 Lima       

Duración del contrato

Inicio:  17 de julio de 2017

Término:  31 de agosto de 2017

Renovables en funcion a las necesidades Institucionales

Remuneración mensual

S/. 1,500.00 (Mil quinientos  con 00/100 Nuevos Soles).

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al contratado bajo esta modalidad.

I. GENERALIDADES

1.         Objeto de la convocatoria

2.

3.

4.

a.

b.

c.

II. PERFIL DEL PUESTO

III.

[...]

Realizar inspecciones en lugares donde se expenden alimentos y comidas para lograr el cumplimiento de las disposiciones municipales vigentes en 

el Distrito

Apoyar en las actividades protocolares realizadas por la Municipalidad de Chaclacayo.

S/. 1,800 (Mil ochocientos  con 00/100 Soles).

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al contratado bajo esta 

modalidad.

Término: 31 de agosto 2017

Remuneración mensual

Coordinar la Elaboracion de nuevos proyectos para el Desarrollo Economico.

[...]

DETALLE

No aplica.

DETALLE

Municipalidad de Chaclacayo  - Av. Nicolás Ayllón 

856  Carretera Central Km. 24 Lima       
Lugar de prestación del servicio

CONDICIONES

Comunicar permanentemente a la Subgerente sobre las actividades realizadas.

S/ 1300.00 (Mil trescientos y 00/100 soles). Incluyen los 

montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al contratado bajo esta 

modalidad.

Redacción, organización de la información,

cooperación y control.

Estudios técnicos en secretariado (Técnica)

[...]

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

Más de 06 meses de experiencia como Auxiliar, 

Asistente, Coordinador u otros afines en el Sector 

Público y/o privado. 

Contratar los servicios de 01  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DETALLE

S/. 1,100.00  (Un mil cien con 00/100 Nuevos Soles).

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 

toda deducción aplicable al contratado bajo esta 

modalidad.

Proactivo, analitico, trabajo bajo presión 

Estudiante de Administración, Contabilidad u otros 

afines (utlimos ciclos)